

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 87/2019

**Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR DEDETIZAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, LIMPEZAS DE CAIXAS D'ÁGUA E ANÁLISES DE ÁGUA, CONFORME NECESSIDADE DA MUNICIPALIDADE.**

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

TERESA ROCHEMBACH FAUSTO 37020943934				CNPJ: 29.874.643/0001-46	
ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	14.000	M²	Detetização de prédios públicos, tais como Escolas, Secretarias, Postos de Saúde, Ginásio de Esportes, Hospital, Cras e Samu.	0,30	4.200,00
2	15	Unid.	Limpeza de caixa d'água, com capacidade de 250 lts, incluindo higienização com desinfecção bacteriológica de água, incluindo emissão de laudo técnico com validade mínima de 6 (seis) meses, e exames físico-químico e microbiológico	44,90	673,50
3	15	Unid.	Limpeza de caixa d'água, com capacidade de 500 lts, incluindo higienização com desinfecção bacteriológica de água, incluindo emissão de laudo técnico com validade mínima de 6 (seis) meses, e exames físico-químico e microbiológico	56,90	853,50
4	50	Unid.	Limpeza de caixa d'água, com capacidade de 1.000 lts, incluindo higienização com desinfecção bacteriológica de água, incluindo emissão de laudo técnico com validade mínima de 6 (seis) meses, e exames físico-químico e microbiológico	66,90	3.345,00
5	5	Unid.	Limpeza de caixa d'água, com capacidade de 2.000 lts, incluindo higienização com desinfecção bacteriológica de água, incluindo emissão de laudo técnico com validade mínima de 6 (seis) meses, e exames físico-químico e microbiológico	86,99	434,95
6	5	Unid.	Limpeza de caixa d'água, com capacidade de 10.000 lts, incluindo higienização com desinfecção bacteriológica de água, incluindo emissão de laudo técnico com validade mínima de 6 (seis) meses, e exames físico-químico e microbiológico	274,99	1.374,95
7	6	Unid.	Análise físico-químico e microbiológico	127,99	767,94
8	5	Unid.	Medição de Ph, condutividade e dureza da água	181,99	909,95

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 11 de dezembro de 2019.



**MOISES APARECIDO DE SOUZA**  
PREFEITO MUNICIPAL